
令和 2年 2月 28日 

三学年保護者各位 

 

学校法人伊藤学園 

甲斐清和高等学校 

 校長 伊藤 祐寛 

 

 

新型コロナウィルス感染症対策に伴う卒業式の内容変更のお知らせ 

 

 

 国内で新型コロナウィルス感染症の報告が相次ぐ中、2月 27日に政府から全国の

小中高校に休校の措置要請が発表されました。日々状況が変化する中、3月 1日(日)

の卒業式も生徒の感染を防ぐために、3年生と教職員のみで挙行することとし、ご

来賓と保護者の皆様のご参列はご遠慮していただくことにいたしました。 

 保護者の皆様におかれましては、すでにご出席を予定されていることと存じます

が、緊急事態であることをご理解いただきご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 


